ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
__________________________________________________________________
От  «21»  августа  2020 г.                                     				№ 67
с.Устьевое, Соболевский район

«О начале отопительного сезона в Устьевом сельском
поселении  Соболевского муниципального района
Камчатского края»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011г «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом Устьевого сельского поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Установить, что отопительный период в с.Устьевое начинается при сохранении среднесуточной температуры ниже 8◦С в течение 5 суток, но не позднее расчетной даты начала отопительного сезона 01 сентября 2020 года в  00.00 часов.
     2. Опубликовать(обнародовать) настоящее  постановление  на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru .
    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                              	     С.В.Третьякова